12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:11:53a
06:19:34a
06:22:34a
06:43:52a
06:51:54a
07:00:00a
07:00:00a
07:11:34a
07:19:59a
07:22:59a
07:37:19a
07:51:34a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:24a
08:16:24a
08:19:24a
08:41:52a
08:51:38a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:38a
09:14:38a
09:34:39a
09:51:34a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:09:36a
10:26:28a
10:29:28a
10:44:48a
10:51:35a
11:00:00a
11:00:00a
11:12:02a
11:15:02a
11:37:10a
11:51:19a

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
11:53
07:41
03:00
21:18
08:02
00:50
00:00
11:34
08:25
03:00
14:20
14:15
00:50
00:00
08:24
08:00
03:00
22:28
09:46
00:50
00:00
11:38
03:00
20:01
16:55
00:50
00:00
03:00
06:36
16:52
03:00
15:20
06:47
00:50
00:00
12:02
03:00
22:08
14:09
00:50

viernes, 24 de noviembre de 2023 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 1AM
MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 4AM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 6AM
Rond6 en La May. D.951 p/piano a 4 manos
Obertura Jubileo J.245 (0p.59)

CORTE INE

Var. y fuga s/ un tema de Beethoven 0p.86
Concierto "La caceria" RV.362 Si Bem. May.
Identificacién estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 7AM
Tercera suite para flauta

Folletos matutinos, vals 0p.279

CORTE INE

Marchenerzahlungen op.132 p/ clarinete, viola y piano
Sinfonia en Sol May.

Identificacion estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 8AM
Sonata p/traverso y bajo cont. op.1 no.5 en Sol May.
Sinfonia en Sol Mayor: Ob. "El hijo de las selvas"
CORTE INE

Concierto p/piano y orquesta

Stiffelio, sinfonia

Identificacion estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 9AM
Sonata p/traverso vy bajo continuo en Re May. de
CORTE INE

Pza. de concierto p/piano y org. op.31a

La juventud de Hércules, poema sinf.
Identificacién estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 10A
ESCRITO CON MUSICA

Suefio en la foresta

Suite p/ 2 flautas y bajo cont. Si Bem.May.
CORTE INE

\Rusia, poema sinfonico

Obertura Adriano en Siria

Identificacion estacion

viernes, 24 de noviembre de 2023 11A
Sonata p/cello y quitarra (1969)

CORTE INE

Concierto p/fagot y org. op.44 en Fa May.
Raps.Eslava 0p.45 no.2 en sol men.
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 24 DE NOVIEMBRE 2023

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Franz Schubert (1797-1828)
Carl Maria von Weber (1786-1826)

Max Reger (1873-1926)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

MA - Mafianas
Joseph-Bodin de Boismortier (1689-
Johann Strauss Il (1825-1899)

Robert Schumann (1810-1856)
Franz Xaver Richter (1709-1789)

MA - Maflianas
George Frideric Handel (1685-1759)
lgnaz Holzbauer (1711-1783)

Manuel M. Ponce (1882-1948)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

MA - Mafianas
Georqg Philipp Telemann (1681-1767)

Ferruccio Busoni (1866-1924)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

MA - Maflanas

Agustin Barrios "Mangoré" (1885-
Marin Marais (1656-1728)

Mili Balakirev (1837-1910)
Johann Christian Bach (1735-1782)

MA - Mafianas
Radamés Gnattali (1906-1988)

Peter Josef von Lindpaintner (1791-
Antonin Dvorak (1841-1904)

Neeme Jarvi

Leif Segerstam
Giuliano Carmignola

Willy Boskovsky

Bohdan Warchal

Michi Gaigg

Carlos Miguel Prieto
Edward Downes

Lawrence Foster
Charles Dutoit

Yevgeny Svetlanov
Simon Standage

Nicolas Pasquet
Mario Bernardi

Paul Badura-Skoda y Jorg Demus; piano a 4 manos
Filarmonia

Sinfénica de Norrkoping

Sonatori de la Gioiosa Marca Giuliano Carmignola-violin

Luc Urbain-flauta
Orguesta Johann Strauss de

Ensamble Melos
Camara Eslovaca

Camerata Kdln Karl Kaiser-traverso

L'Orfeo, orquesta barroca
Filarmodnica de la Ciudad de Héctor Rojas-piano
Filarmodnica de la BBC

Camerata Koéln

Orguesta de Lausana Jean-Francois Antonioli-piano

Filarmonia

Jesus Castro Balbi-guitarra
Ensamble Fitzwilliam

La Filarmonia

Academia de musica antigua de

Claremont Duo Maxine Neuman, cello; Peter Ernst, quitarra

Fil. de Sttutgart
Sinfénica de Vancouver

Albrecht Holder-fagot



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 24 DE NOVIEMBRE 2023

12:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 12P PR - Programas

12:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

12:03:00p 11:10 Sinfonia no.38 Franz Joseph Haydn (1732-1809) Patrick Fournillier Orquesta regional de Picardia

12:14:10p 14:19 3 Pzas. en forma de pera p/piano a 4 manos Erik Satie (1866-1925) Anne Queffelec y Catherine Collard-piano a 4 manos
12:28:29p 03:00 CORTE INE

12:31:29p 15:34 Castor v Pollux, suite (arr.Gevaert) Jean-Philippe Rameau (1683-1764) Aviva Einhorn Les Musicholiers

12:47:03p 06:51 Fant.y Var.s/un tema de Danzi op.81 Louis Spohr (1784-1859) Johannes Wildner Sinfénica Radio Eslovaca Ernst Ottensamer-clarinete
12:53:54p 00:50 Identificacién estacion

01:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 05:00 BINGO

01:05:00p 08:16 Chacona Jacques Duphly (1715-1789) Katherine Roberts Perl-clavecin
01:13:16p 13:39 Quinteto 0p.37 no.2 G.339 en Re may. Luigi Boccherini (1743-1805) Ensamble Filarmonia de Berlin

01:26:55p 03:00 CORTE INE

01:29:55p 12:37 *E| pastor en la roca D.965 p/soprano, clarinete y piano  Franz Schubert (1797-1828) Benita Valente-soprano; Harold Wright-clar.; Rudolf Serkin-piano
01:42:32p 11:20 Himno a Apolo Arthur Bliss (1891-1975) Vernon Handley Orquesta Ulster

01:53:52p 00:50 Identificacion estacion

02:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 12:23 Sonata Maresiana p/ violin y bajo continuo Marin Marais (1656-1728) Charles Medlam London Baroque

02:17:23p 08:24 Capricho Diaboélico op.85 (homenaje a Paganini) Mario Castelnuovo-Tedesco (1895- Norbert Kraft-quitarra
02:25:47p 03:00 CORTE INE

02:28:47p 13:28 Concierto p/ clavecin y org. en Do May. Thomas Arne (1710-1778) Paul Nicholson El Parlamento de los Instrumentos Paul Nicholson-clavecin
02:42:15p 10:59 *Las Eolidas, poema sinf. Cesar Franck (1822-1890) Raymond Leppard Filarménica Real

02:53:14p 00:50 Identificacion estacion

03:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 3PM ME - mediodia

03:00:00p 03:00 MACUILXOCHITL

03:03:00p 15:26 Sonata en Fa May. p/clavecin Johann Gottfried Muthel (1728-1788) Gregor Hollmann-clavecin
03:18:26p 03:00 CORTE INE

03:21:26p 19:18 Concierto p/2 cornos vy ord. en Mi Bem.May. Josef Fiala (1748-1816) Frantisek Vajnar Capella Istropolitana Zdenek vy Bedrich Tylsar-cornos
03:40:44p 13:30 Las Sirenas op.33, poema sinf. (1908) Reinhold Gliere (1875-1956) Stephen Filarmonica Eslovaca

03:54:14p 00:50 Identificacién estacion

04:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 4PM ME - mediodia

04:00:00p 03:00 ESCRITO CON MUSICA

04:03:00p 57:00 EL INTERMEDIO

04:60:00p 00:50 Identificacion estacion

05:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 57:00 ESPECIALES

05:60:00p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 6PM TA - Tardes

06:00:00p 30:00 PURPURA 6

06:30:00p 30:00 ANFITRIONIA OPUS 94

06:60:00p 00:50 Identificacion estacion

07:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 7PM TA - Tardes

07:00:00p 54:00 ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)

07:54:00p 00:50 Identificacion estacion

08:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 8PM PR - Programas

08:00:00p 57:00 BRASIL, ALMA LIRICA

08:57:00p 00:50 Identificacion estacion

09:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 9PM PR - Programas

09:00:00p 57:00 DELTA

09:57:00p _00:50 Identificacion estacién

10:00:00p 00:00 viernes, 24 de noviembre de 2023 10P NO - Nocturno

10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:00p 10:54 Sonatina op.52 no.1, p/piano Xaver Scharwenka (1850-1924) Seta Tanyel-piano

10:13:54p 03:00 CORTE INE

10:16:54p 40:02 Concierto p/violin y org. no.3 op.58 re men. Max Bruch (1838-1920) Charles Dutoit Sinfénica de Montreal James Ehnes-violin
10:56:56p 00:50 Identificacién estacion

11:00:00p

00:00

viernes, 24 de noviembre de 2023 11P

NO - Nocturno



11:00:00p
11:07:35p
11:10:35p
11:36:05p
11:50:57p
11:53:57p

07:35
03:00
25:30
14:52
3:00
0:50

Jessonda op.63, obertura
CORTE INE

Cuarteto de cuerdas (1932)
\Folk suite

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 24 DE NOVIEMBRE 2023

Louis Spohr (1784-1859) Alfred Walter Sinfonica de Budapest
Manuel M. Ponce (1882-1948) Cuarteto Latinoamericano
Morton Gould (1913-1996) David Amos Sinfonica de Londres



